营业收入 2,548,866.86 -87.34% 18,243,773.85 -76.05%

归属于挂牌公司股东的净利

润

-16,079,547.99 -3,046.13% -35,033,339.01 -267.51%

归属于挂牌公司股东的扣除

非经常性损益的净利润

-16,097,145.29 -1,287.59% -35,086,963.51 -284.53%

经营活动产生的现金流量净

额

8,656,815.51 -162.15% 2,776,768.31 -104.81%

基本每股收益（元/股） -0.098 -3,162.50% -0.2132 -225.41%

加权平均净资产收益率%（依

据归属于挂牌公司股东的净

利润计算）

-8% - -17% -

加权平均净资产收益率%（依

据归属于挂牌公司股东的扣

除非经常性损益后的净利润

计算）

-8% - -17% -

财务数据重大变动原因：

√适用 □不适用

由于企业战略调整，优化存量市场，放缓增量市场，彻底夯实市场占有率，致使营业收入较上年

同期有所下降。同时净利润较上年同期也有所下降。

公司本年应收账款回收及时，使得经营活动产生的现金流量净额较去年同期增加。

由于净利润较上年同期下降，导致基本每股收益较去年同期下降。

补充财务指标：

□适用 √不适用

因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述情况

√会计政策变更 □会计差错更正 □其他原因 □不适用

2017 年，财政部颁布了修订的《企业会计准则第 22 号——金融工具确认和计量》、《企业会计

准则 第 23 号——金融资产转移》、《企业会计准则第 24 号——套期保值》以及《企业会计准则第

37 号——金融工具列报》(统称“新金融工具准则”)。本公司自 2019 年 1 月 1 日开始按照新修订

的上述准则进行会计处理。

单位：元

科目
上年期末（上年同期） 上上年期末（上上年同期）

调整重述前 调整重述后 调整重述前 调整重述后

无 - - - -

年初至报告期末（1-9 月）非经常性损益项目和金额：

√适用 □不适用

单位：元

项目 金额

根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行  41,913.54

7

一次性调整对当期损益的影响

其它  15,057.79

非经常性损益合计 56,971.33

所得税影响数

少数股东权益影响额（税后）

非经常性损益净额 56,971.33

（四） 报告期期末的普通股股本结构、普通股前十名股东情况

单位：股

普通股股本结构

股份性质
期初

本期变动
期末

数量 比例% 数量 比例%

无限售

条件股

份

无限售股份总数 170,125,714 100.00% 0 170,125,714 100.00%

其中：控股股东、

实际控制人
82,870,000 48.71% -7,300,000 75,570,000 44.42%

   董事、监

事、高管

   核心员工

有限售

条件股

份

有限售股份总数 0 0.00% 0 0 0.00%

其中：控股股东、

实际控制人
0 0.00% 0 0 0.00%

   董事、监

事、高管

   核心员工

   总股本 170,125,714 - 0 170,125,714 -

   普通股股东人数 78

普通股前十名股东情况

序

号
股东名称 期初持股数 持股变动 期末持股数

期末持

股比

例%

期末持

有限售

股份数

量

期末持有无

限售股份数

量

1 北京中彩益福科

技有限公司
82,870,000 -7,300,000 75,570,000 44.42% 0 75,570,000

2 北京汇众东方科

技有限公司
23,170,000 2,000,000 25,170,000 14.80% 0 25,170,000

3 浙江有象科技有

限公司
10,520,000 0 10,520,000 6.18% 0 10,520,000

4 郑家有 4,826,286 0 4,826,286 2.84% 0 4,826,286

5 珠海天任天鸿股

权投资基金 (有
4,620,000 0 4,620,000 2.72% 0 4,620,000

8

限合伙）

6 刘云 4,322,428 0 4,322,428 2.54% 0 4,322,428

7 海通证券股份有

限公司
4,230,000 0 4,230,000 2.49% 0 4,230,000

8 北京多维智汇信

息咨询有限公司
3,840,000 -2,000 3,838,000 2.26% 0 3,838,000

9 韩俊鸿 3,204,000 0 3,204,000 1.88% 0 3,204,000

10 王冕冕 0 3,100,000 3,100,000 1.82% 0 3,100,000

合计 141,602,714 -2,202,000 139,400,714 81.95% 0 139,400,714

前十名股东间相互关系说明：

前十名股东之间不存在关联关系。

（五） 存续至本期的优先股股票相关情况

□适用 √不适用

（六） 存续至本期的债券融资情况

□适用 √不适用

债券违约情况：

□适用 √不适用

9

三、 重要事项

（一） 重要事项的合规情况

√适用 □不适用

事项
报告期内是否

存在

是否经过内

部审议程序

是否及时履

行披露义务

临时公告查

询索引

诉讼、仲裁事项 否 不适用 不适用

对外担保事项 是 已事前及时

履行

是 2019-002

控股股东、实际控制人或其关联方占用资

金

否 不适用 不适用

对外提供借款事项 否 不适用 不适用

日常性关联交易事项 是 已事前及时

履行

是 2019-024

偶发性关联交易事项 否 不适用 不适用

经股东大会审议的收购、出售资产、对

外投资事项或者本季度发生的企业合并

事项

否 不适用 不适用

股权激励事项 是 已事前及时

履行

是 2017-122

股份回购事项 否 不适用 不适用

已披露的承诺事项 是 已事前及时

履行

是 2015 年 11

月 30 日在

全国中小企

业股份转让

系统发布的

《公开转让

说明书》